04.10.2018г. № 64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ

На основании Административного регламента, утверждённого Постановлением от 25.10.2016 года № 27 Об утверждении административного регламента «Присвоение адреса объекту недвижимости», Устава Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить почтовый адрес объекту недвижимости по адресу с. Широково, ул. Центральная 23/1, Нижнеудинский район, Иркутская область.
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]В.П.Едаков